
YA M A N O P T İ K

Tel :0454 411 50 77 
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A 

PTT Karşısı-TİREBOLU

SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ

Yıl: 10         7 Nisan 2020Sayı:524www.yesilcotanak.com

Halk pazarına genelge düzenlemesi
Tüm dünyayı saran yeni tip ko-

ronavirüs tehlikesi nedeniyle bazı 
yerlerde kapatılan ve bazı yerler-
de de kısıtlama getirilen semt pa-
zarları, İçişleri Bakanlığı’nın valilik-
lere gönderdiği son genelge kap-
samında yeniden düzenle-
necek.

Tirebolu’da Cuma günleri ku-
rulan halk pazarında geçici bir sü-
reyle sadece sebze ve meyve sa-
tışı yapılacak olup; pazarda süt 
ve süt ürünleri ile giyim, kuşam ve 
oyuncak gibi zaruri olmayan ihti-
yaç maddelerinin satışına izin ve-
rilmeyecek. (Devamı 2'de)

Sağlıkçılara 
fındık

 bağışladı

lümünü sağlıkçılara tahsis eden Kara-
koç, şeritlerle ayırdığı bahçesinde bu 
yılın Ağustos ayında toplanacak olan 
50 kilogram fındığı hasattan sonra Eylül 
ayı içinde hastanede çalışan sağlık per-
soneline vereceğini kaydetti.

Karakoç, tüm Türkiye olarak zor gün-
ler yaşandığını belirterek, “Şu anda sağ-
lık kuruluşlarımızda canları pahasına 
görev yapan tüm sağlıkçılarımızın Allah 
yar ve yardımcıları olsun. Ben de bir va-
tandaş olarak, bu yıl bahçemden elde 
edeceğim yeni ürün fındığın bir bölü-
münü sağlık çalışanlarımıza ayırdım. 
Allah tüm sağlıkçılarımızdan razı olsun” 
ifadelerini kullandı. 

Tirebolu Dernekler Federasyonu’nun 
(TİRDEF) Genel Sekreteri Recep Kara-
koç, koronavirüs salgını nedeniyle ilçe-
deki sağlık kurumlarında görev yapan 
personeller için köydeki fındık bahçesi-
nin bir bölümünden elde edilecek yeni 
ürünü, sağlık çalışanlarına vereceğini 
söyledi.

Karademir köyünde evde kalın ya-
sağına uyarak hayatına devam eden 
TİRDEF yöneticisi Karakoç, sosyal 
medya üzerinden yaptığı duyuruda, 
köydeki fındık bahçesinin bir bölümün-
den elde edilecek fındığı sağlık çalı-
şanlarına hediye edeceğini bildirdi.

Bahçeye girip fındık alanının bir bö-

 Tirebolu yasa boğuldu 
Onur Kandemir, iddiaya göre 10 yıllık eşi Gülcan 
Kandemir ve çocukları Atakan ile Deniz Kande-
mir'i, ardından da eve 'Çocuklar çok hasta' diye-
rek eve çağırdığı annesi Hikmet Kandemir'i zehir-
ledi. Olayın ardından Onur Kandemir, evden çı-
karak uzaklaştı. Hikmet Kandemir'e ulaşamayan 
arkadaşları durumu polise bildirdi. İhbar üzerine 
eve giden polis ekibi, 4 cansız beden ile karşılaştı.

ollanda'da, Onur Kandemir (33) tarafın-

Hdan zehirlenerek öldürüldüğü öne sürü-
len eşi Gülcan (31), çocukları Atakan (6) 

ve Deniz (3) ile annesi Hikmet Kandemir (65), Tire-
bolu ilçesinde, gözyaşları arasında toprağa veril-
di.

Olay, 28 Mart'ta, Hollanda'nın Breda kentine 
bağlı Etten-Leur kasabasında meydana geldi. 

Eymür köyünde heyelan
yolun açılması için çalışma başlattı.

Çalışma sonucu söz konusu güzer-
gahta ulaşım, tek şeritten kontrollü sağ-
lanmaya başladı. Karayolları ekipleri 
yaptıkları çalışmaların ardından bir süre 
sonra karayolunu trafiğe açtılar.

Ekipler her türlü tehlikeye karşı vatan-
daşlara uyarılarda bulundular.

Tirebolu-Kürtün kara yolu Eymür köyü 
mevkiinde, toprak kayması sonucu ula-
şıma kapandı. Ekiplerin çalışması sonu-
cu yol kontrollü olarak trafiğe açıldı.

Ti re bo lu-Kür tün kara yo lu nun 
24'üncü kilometresi Eymür köyü mevki-
sinde, toprak kayması meydana geldi. 
Karayolları ekipleri, ulaşıma kapanan 

Arslancık Köyü kendi karantinasını sağlıyor
Tirebolu Arslancık Köyü Muhtarlı-

ğı, uygulanmakta olan koronavirüs 
(Covid-19) tedbirleri kapsamında 
köye ziyaretçi kabul etmeyerek, 
köyün karantina altına alınmasını 
sağlıyor.

Köy muhtarı Recep Tomak, köy 
halkının ihtiyaçlarını karşılamak ama-
cıyla 24 saat görevde olduğunu be-
lirterek, köye ziyaretçi kabul etme-
diklerini ve kendilerini karantina altı-
na aldıklarını söyledi. (2'de)

 (2'de) 

Yabancı çay işçisi gelemiyor
DOĞU Karadeniz Bölgesi'ndeki 4 ilde, çay tarımın-

da çalışan yaklaşık 40 bin yabancı uyruklu işçi, bu yıl 

koronavirüs tedbirleri kapsamında sınır kapılarının ka-

patılması nedeniyle ülkeye giremeyecek. Üreticilerin 

kendi hasadını yapacağı çay tarımında, her sene yurt 

dışına giden 100 milyon dolar da bölgeye kalacak.

Doğu Karadeniz'deki Rize, Trabzon, Artvin ve Gire-

sun illerinde, 830 bin dekar alanda 1 milyon üretici 

aile tarafından yapılan yaş çay tarımına sayılı günler 

kaldı. (Devamı 2'de)

Tirebolulu 
genç kazada

 hayatını kaybetti
Tirebolulu genç Uğur Domaç, Güce yolunda 

geçirdiği trafik kazasında yaşamını yitirdi. Aslen Ti-
rebolulu olup ailesiyle birlikte Espiye’de oturan 
Uğur Domaç’ın, elim bir trafik kazası sonucu haya-
tını kaybetmesi, her iki ilçede de büyük üzüntü ya-
rattı. (2'de)
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Halk pazarına genelge düzenlemesi
 Bu husus zabıtalarımız tarafından 

da titizlikle denetlenecek olup, pazarın 
kapanış saatini daha öne alacağız” 
dedi.

Öte yandan, bakanlık genelgesine 
göre, merkezlerde kurulan halk pazar-
larında tezgahlar arasında en az 3 
metre sosyal mesafe kuralına uyulacak 
ve pazarlara da satıcı sayısının 2 katı 
oranında müşteri alınacak. Bu arada, 
semt pazarlarına giriş-çıkışlar kontrollü 
olacak ve çocuklar alınmayacak.

(Baştarafı 1'de)
Konuyla ilgili bir değerlendirme 

yapan Tirebolu Belediye Başkanı Bur-
han Takır, tüm dünyayı etkisi altına alan 
virüs tehlikesine karşı belediye olarak 
yoğun tedbirler aldıklarını belirterek, bu 
tedbirler kapsamında ilçede Cuma 
günleri kurulan halk pazarında bazı dü-
zenlemeler yaptıklarını söyledi ve “Pa-
zarcı esnafımız kişisel hijyen kurallarına 
da uyarak koruyucu önlemlerimize 
devam edeceğiz.

 Tirebolu yasa boğuldu 
yal mesafenin korunması noktasında uyarılarda bu-
lundu. Polis otosunun yanı sıra cami hoparlörlerinden 
de 'Lütfen kendi sağlığınız için sosyal mesafe kuralları-
na uyalım. Unutmayalım hasta olmasak da taşıyıcı 
olabiliriz' uyarıları yapıldı.

Yeniköy Camii önünde, Gülcan Kandemir ve ço-
cukları Atakan ile Deniz Kandemir'in tabutları, korona-
virüs tedbirleri kapsamında, cenaze aracından indi-
rilmedi. Araç önünde saf tutulurken, kılınan cenaze 
namazının ardından anne ve 2 çocuğu, gözyaşları 
arasında toprağa verildi.

Olayda yaşamını yitiren Hikmet Kandemir ise ilçe-
nin Hamam Mahallesi'ndeki aile kabristanlığında top-
rağa verildi.

(Baştarafı 1'de)
AYNI KASABADA YAKALANAN ZANLI TUTUKLANDI
Olayla ilgili soruşturma başlatan Hollanda polisi ta-

rafından yakalanan şüpheli Onur Kandemir, tutuklan-
dı. Onur Kandemir'in eşi, çocukları ve annesini zehirle-
yerek öldürdüğü ihtimali üzerinde duruyor.

ANNE KIZI VE TORUNLARI UĞURLANDI
Olayda hayatını kaybeden Gülcan Kandemir, 2 ço-

cuğu ile annesi Hikmet Kandemir'in cenazeleri, uçakla 
Trabzon'a gönderildi. Cenazeler toprağa verilmek üze-
rine Tirebolu ilçesine götürüldü. Gülcan ve çocukları 
Atakan ile Deniz Kandemir için ilçenin Yeniköy Mahal-
lesi'nde cenaze töreni düzenlendi. Cenazede, polis ve 
bekçi ekipleri, vatandaşların koronavirüs nedeniyle sos-

 Arslancık Köyü kendi karantinasını sağlıyor 
(Baştarafı 1'de)
Muhtar Tomak, “Köy halkımız da yapılan 

uyarılara ve alınan tedbirlere riayet ederek, 
dışarıdan gelecek ziyaretçilerini kabul et-
miyor ve köyden başka yere de ziyarette 
bulunmuyor. Köy halkımızın başta gıda 
maddeleri olmak üzere diğer temel ihti-
yaçlarını karşılamak için ihtiyar heyeti arka-
daşlarımızla 24 saat göreve hazırız. Devleti-
mizin de her kurumu bu konuda seferber 
olmuş durumdadır. Karantina dolayısıyla kö-
yümüze tüpçü, sütçü ve ekmek için dışarı-
dan hiç kimseyi almıyoruz” diyerek, köydeki 
tüm vatandaşları alınan tedbirler konusun-
da sık sık uyardığını sözlerine ekledi.

Yabancı çay işçisi gelemiyor
yaptı. Ancak olmadı. Bu dönemden fay-
dalanabiliriz. Bazı krizleri fırsata çevirme 
şansımız var. Bunu fırsata çevirip çay sek-
töründen her yıl 100 milyon dolar civa-
rında bir paranın çıkışına da engel 
olmuş oluruz? diye konuştu.

'KORONA BİZİ TARIMCI YAPACAK’
Yabancı uyruklu çay işçilerinin yurda 

gelemeyecek olmalarının çay tarımına 
olumlu yansıyacağını belirten çay üreti-
cisi Ahmet Kuk da "Azeri ve Gürcü işçiler 
bizim tarlamıza, bahçemize ve evimize 
girdikten sonra çay tarımı bitti. İşçilerin 
eline verdik makası, 'Buyur kilo ile topla' 
dönemi başladı. 3 ton çayı 3 güne, 5 
ton çayı, 5 güne toplatanlar yüzünden 
yevmiye fiyatları tavan yaptı. Sınır kapıla-
rının kapanması çok iyi oldu. Şimdi her-
kes kendi tarlasına girecek. Koronavirüs 
herkesi tarımcı yaptı?? dedi.Çay üreticisi 
Yaşar Papaker de "Rizeli kendi çayını 
kendi toplayacak. 

Her yıl yabancı işçiye bir ev veya 
araba alıyoruz. Buraya gelip çayı ber-
bat ettiler. Herkes kendi çayını toplarsa 
çay daha iyi olur. Kapıların kapanması 
Rize için çay tarımı için çok iyi oldu" diye 
konuştu.

(Baştarafı 1'de)
Mayıs ayında başlaması beklenen 

çay tarımında bu yıl koronavirüs tedbir-
leri kapsamında yabancı işçiler, çalışa-
mayacak. Bölgede her yıl 4 ilde çay ta-
rımında çalışan yaklaşık 40 bin Gürcis-
tan ve Azerbaycan uyruklu işçi, sınır kapı-
larının kapatılması nedeniyle ülkeye gi-
remeyecek. Üreticilerin kendi hasadını 
yapacağı çay tarımında her yıl yurt dışı-
na giden yaklaşık 100 milyon dolar da 
bölgeye kalacak.

'100 MİLYON DOLAR YURT DIŞINA ÇIK-
MAYACAK’

Rize Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 
Erdoğan, bölgede yaş çay hasat sezo-
nunun yaklaştığını belirterek, hasat dö-
nemi için her yıl yurt dışından gelen 40 
bin kadar çay işçisinin bu yıl gelemeye-
ceğini belirtti. Her fırsatta üreticilere çay 
hasatlarını kendilerinin yapmaları çağrı-
sında bulunduklarını hatırlatan Erdoğan, 
"Çay ürününü üretici nasıl kendi emeği 
ile toplar ve yurt dışına giden paralarımı-
zın ülkede kalması için ne yapabiliriz, 
diye düşünürdük. Bunu için bazı dö-
nemlerde 'Şirket kuralım' dedik. Bazı ar-
kadaşlarımız kooperatif çalışmaları 

Tirebolulu genç kazada
 hayatını kaybetti

 (Baştarafı 1'de) 
Edinilen bilgiye göre, arkadaşı Mustafa 

Arslan ile gezmek için yaylaya giden Uğur 
Domaç, Güce ilçesi Akılbaba Orman İşlet-
me yolundaki Yedivirajlar mevkiinde kul-
landığı 28 TD 695 plakalı araçla seyir halin-
deyken kaza yaptı. Bir anda yoldan çıka-
rak şarampole yuvarlanan aracı gören 
çevredeki vatandaşların haber vermesiyle 
olay yerine ulaşan ekipler, araç sürücüsü 
Uğur Domaç’ın olay yerinde öldüğünü ve 
Mustafa Arslan’ın da yaralandığı gördüler.

Yaralı genç olaydan hemen sonra Es-
piye Devlet Hastanesi’ne kaldırılırken, kaza-
da hayatını kaybeden Uğur Domaç’ın ce-
nazesi de koronavirüs tedbirleri altında göz-
yaşları arasında toprağa verildi.

Hayırseverlerden 50 gıda kolisi yardım

 Fotoğraf yarışmasının tarihi uzatıldı! 

gençlerle ihtiyaç sahibi 50 aileye dağıttı. İçinde bulun-
duğumuz zor günler dolayısıyla mahalledeki bir hayır-
severin, 50 aile için gıda yardımında bulunmasından 
büyük memnunluk duyduklarını belirten Yeniköy Mahal-
lesi Muhtarı Altay, “Biz, muhtarlık olarak her zaman zor 
günlerde ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yardımcı ol-
maya çalışıyoruz ve özellikle yaşlılarımızın evinde kal-
maları için onlara destek oluyoruz. İnşallah bu zor gün-
ler çabuk geçer ve biz de normal hayata döneriz. Ma-
halle halkımızın talepleri için her zaman yardıma hazırız 
ve onlara bir telefon kadar yakınız” dedi.

Tirebolulu bir hayırsever, koronavirüs tedbirleri kap-
samında evlerinden çıkamayan ihtiyaç sahibi vatan-
daşlara katkıda bulunmak amacıyla Yeniköy Mahallesi 
Muhtarlığı kanalıyla 50 aileye gıda yardımında bulun-
du.

İlçenin Yeniköy Mahallesinde oturan ve isminin açık-
lanmasını istemeyen hayırsever, mahalledeki ihtiyaç 
sahibi ailelere dağıtılmak üzere her bir aile için 300 lira-
lık gıda maddesi yardımı yaptı.

Yeniköy Mahallesi Muhtarı Osman Altay, toplam tu-
tarı 15 bin lirayı bulan gıda maddelerini, mahalledeki 

ya ilişkin olarak sosyal medya üzerinden yaptığı duyuru-
da, ilçenin rekortmen muhtarı ve eski fotoğrafçı mer-
hum Yaşar Kesimoğlu anısına düzenlenen ödüllü yarış-
manın bitiş tarihinin, ülkeyi etkisi altına alan koronavirüs 
tedbirleri dolayısıyla 1 Haziran 2020’ye uzatıldığını belir-
terek, yarışmayla ilgili sürecin devam ettiğini kaydetti.

Kamuoyunda yoğun ilgi gören söz konusu yarışmay-
la ilgili sonuçların 5 Haziran’da açıklanacağını bildiren 
muhtar Altay, ödül töreninin de bir aksilik olmadığı tak-
dirde 23 Haziran’da gerçekleştirileceğini duyurdu.

Tirebolu’da Yeniköy Mahallesi Muhtarlığı tarafından dü-
zenlenen ve daha önceden Nisan ayında bitmesi planla-
nan fotoğraf yarışmasının, koronavirüs tedbirleri kapsa-
mında bitiş tarihinin 1 Haziran 2020’ye uzatıldığı bildirildi.

Tirebolu Yeniköy Mahallesi Muhtarı Osman Altay, konu-
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Soydan: “Üretici işçi sıkıntısı yaşayabilir”
şekilde tarım işçisine ihtiyaç duyma-
dan kendileri yapabiliyor. Bu müca-
dele yapılmaz ise hasat zamanı fın-
dıkta kayıplar olabilir. Elbette bahçe-
ye girecek üreticilerimizin uyarılara uy-
ması, sosyal mesafeyi koruması 
önemli. Önce sağlık düşünülmeli 
yoksa o olmadığı zaman fındığın du-
rumunu fiyatını düşünecek halde bile 
olmayabiliriz.”

Şu anda köyler İstanbul’dan göç alı-
yor. Bu virüse karşı en güvenli yerler 
köyler görülüyor. Ancak başta İstan-
bul olmak üzere gurbetten gelenler 
14 gün kuralına uymalı ki zaten onlar 
İçişleri Bakanlığı genelgesiyle muh-
tarlıklar aracılığıyla takip ediliyor. On-
larda bu kurallara uymalılar. Bu 14 
gün sonunda daha iyi bakmaları du-
rumunda fındık üretimi bundan 
olumlu da etkilenebilir” diye konuştu.

“ÜRETİCİ ÖNCE SAĞLIK DEMELİ”
Fındığın hasat zamanının ağustos 

ayı olduğunu dile getiren Soydan, 
sözlerini şöyle tamamladı:

“Tarım işçilerine en fazla ihtiyaç du-
yulduğu zaman o dönem. Bu sıkıntılar 
o zamana kadar devam eder mi bir 
şey söylemek zor. Elbette sürdürülebi-
lir bir tarım için gereken önlemler alın-
malı. Eğer o zaman kadar korona vi-
rüsü kaynaklı sıkınlar devam ederse 
gerekirse üretici fındığını kendisi top-
lar. Şu anda fındıkta küllenmenin yanı 
sıra gübreleme ve fındık kurdu zararlı-
sıyla mücadele etme zamanı. Bunu 
da üreticilerimiz daha çok yoğun bir 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) 
Yönetim Kurulu Üyesi Arslan Soydan, 
fındıkta işçiye ihtiyaç duyulduğu za-
mana kadar koronavirüs kaynaklı sı-
kıntıların devam edip etmeyeceğinin 
belli olmadığını belirterek, “Bu aşa-
mada bir öngörüde bulunmak zor 
ancak sıkıntılar devam ederse gere-
kirse üretici fındığı kendisi toplar” 
dedi.

Koronavirüsünün şu ana kadar fın-
dık fiyatı üzerinde herhangi bir tesiri ol-
madığını ifade eden Soydan, “Bu 

virüs Türkiye’de görülmeden önce de 
fındığın fiyatı serbest piyasada 19,5-
20 lira civarındaydı. Şu anda da aynı 
seviyelerde. Fiyat üzerinde artış ya da 
düşüş gibi bir etki olmadı. Bu aşama-
da virüsün fındık ticareti üzerinde 
olası etkileri üzerinde de bir öngörü 
yapmak mümkün değil. Önce önü-
müzü görmemiz gerekiyor. Ancak fın-
dık bölgemiz için, Türkiye için çok 
önemli bir ürün olduğu gibi dünya 
için de öyle. Çok önemli bir gıda ve 
enerji kaynağı. Ben fındığın önemini 

koruyacağını düşünüyorum. Fındık 
dünyanın pek çok ülkesine satıldığı 
gibi elbette en çok İtalya, Almanya 
Çin gibi ülkelere satılıyor. Son 10 günü 
kadar da fındık ihracatı devam edi-
yordu. Yoğun bir fındık talebi olduğu 
için de TMO’nun elindeki fındığa da 
talep olmuştu. Zaten bugünler itiba-
riyle fındık ihraç sezonun da son gün-
lerine yaklaşılmıştı” şeklinde konuştu.

“SÜRDÜRÜLEBİLİR TARIM GÜVENCE 
ALTINA ALINMALI”

Tarımın vazgeçilmez olduğunu 
dile getiren Soydan, “Bu süreçte dün-
yanın pek çok ülkesinde marketlerde 
yağma olayı görülürken Türkiye’de 
böyle bir sıkıntı yaşanmadı. Güçlü bir 
üretim yapımız güçlü bir tarımsal üre-
timimiz var. Bu onun sonucu. Sürdürü-
lebilir tarım önemli. O nedenle sürdü-
rülebilir tarımın güvence altına alın-
ması gerekir. Türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği de gelişmeleri yakından izliyor. Biz-
ler de bölgemizdeki durumu, alın-
ması gereken tedbirleri kimi zaman 
görüntülü görüşmelerle TZOB Genel 
Başkanı Şemsi Bayraktar’a iletiyoruz. 

Sağlıkçılar, sağlıklı koşullarda çalışmak istiyor
Sağlık Emekçileri Sendikası (SES) Giresun Temsilcilik 

Eşbaşkanı Gökhan Topal, “Acil olarak yapılması gere-
kenler sahada çalışan sağlık emekçilerinin koruyucu 
ekipmanlarını nitelikli ve eksiksiz hale getirmek, rutin 
sağlık taramaları yapmak olmalı iken Bakanlığın ‘Kü-
resel Salgın Planının’ olmayışı işleri bugün bu noktaya 
getirmiştir” diyerek önerilerde bulundu.

Topal, yaptığı açıklamada, dünyada ve ülkemiz-

de pandemi haline gelen COVİD 19 salgınının toplumun 
tüm kesimlerini tehdit ettiğini, yarattığı tahribatın ise her gün 
arttığını belirtti.

“Halkımız bir yandan salgın ile mücadele ederken bir 
yandan da işten çıkarılma, git gide pahalılaşan yaşam ko-
şulları ve sevdikleri için gelecek kaygısı duymaktadırlar. Pan-
deminin fiziksel etkileri bir yana yarattığı psikolojik travma 
uzun yıllar etkisini gösterecektir” diyen Topal, “Ülkemizin bu 

Din görevlileri Giresun’un hizmetinde
Din görevlileri, "65 Yaş Üstü Vefa Sosyal 

Destek Grubu" çalışmaları kapsamında, Gi-
resun’da vatandaşlara hizmet vermeye 
başladı.

Vefa Sosyal Destek Grubu’nda merke-
ze bağlı köylerde 106, il merkezinde 34 gö-
revli, sahada 7 din görevlisi 65 yaş üstü ve 
kronik rahatsızlığı olan vatandaşlara yönelik 
temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik 
hizmetlerde bulunmak üzere görevlendiril-
diği belirtildi.

Giresun İl Müftülüğünden yapılan açık-
lamada, “Bu kapsamda din görevlileri; ev-
lerinden çıkamayan yaşlı ve kronik hastala-
rın telefonla düzenli aranması, hal ve hatır-
larının sorulması, ihtiyaçlarının öğrenilerek 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ta-

rafından temin edilen temel ihtiyaç mad-
desi yardım kolilerinin, sosyal mesafe ku-
rallarına riayet edilerek il merkezinde em-
niyet görevlileri, köylerde jandarma ile be-
raber dağıtılmasına başlamışlardır” ifade-
lerine yer verildi.

yılarını arttırmak için çalışmalar yapılmalı 
hatta sahra hastanesi planı yapılmalı. Ge-
beliği olan, emziren ve kronik hastalığı 
olan sağlık emekçileri izinli sayılmalı. Şid-
det olaylarına karşı sağlık kuruluşlarında 
daha fazla polis görevlendirilmeli. Sağlık 
emekçilerinin formaları hastane tarafın-
dan uygun koşullarda yıkanmalı.

Giresun OHAL komisyonunda dosya-
ları bekleyen tüm sağlık emekçileri göre-
ve iade edilmeli. Toplum Sağlığı ve Aile 
Sağlığı Merkezleri ekipman olarak takviye 
edilmeli. 

Huzurevleri ve bakımevleri gibi yaş or-
talamasının yüksek olduğu yerlerde ted-
birler sıklaştırılmalı. Toplu çalışılan fabrika, 
atölye gibi yerlerde denetimler ve eği-
timler arttırılmalı. Pandemi dolayısıyla her-
hangi bir su ve elektrik kesintisi yapılma-
malı. Sokaktaki dostlarımız unutulmamalı 
ve küçük dostlarımız için uygun yerlere 
mamalar bırakılmalı.

Giresun Valiliği tüm verileri şeffaf ola-
rak paylaşmalı. Giresun Valiliği kesin tanı 
konulan hastaların yaşadıkları yerleri ka-
rantinaya almalı ve bunun bilgilendirme-
si halka yapılmalı.

salgına tam olarak hazır olmadığı ve kriz 
sürecinin sağlıklı yönetilemediği ortada-
dır. Bizler sağlıklı koşullarda çalışmak, hal-
kın sağlığını korumak istiyoruz” ifadesinde 
bulundu.

Topal, açıklamasında, “Acil olarak ya-
pılması gerekenler sahada çalışan sağlık 
emekçilerinin koruyucu ekipmanlarını ni-
telikli ve eksiksiz hale getirmek, rutin sağlık 
taramaları yapmak olmalı iken Bakanlı-
ğın ‘Küresel Salgın Planının’ olmayışı işleri 
bugün bu noktaya getirmiştir” diyerek SES 
olarak şu görüş ve önerilerde bulundu:

“Sağlık emekçilerinin koruyucu ekip-
man sayı ve niteliklerinin arttırılması. Has-
tane yemeklerinin nicelik ve nitelik olarak 
iyileştirilmesi. Tüm hastane acil servisleri-
ne etkin triyaj sistemi kurulması. Covid 19 
şüphesi ile yatışı yapılan hastaların izolas-
yonunun sağlanması. Temizlik, güvenlik, 
sekreterlik ve mutfak emekçilerinin artan 
iş yüküne karşı tedbirler ve yine koruyucu 
ekipman.

Sağlık emekçilerinin işe gidiş gelişleri 
ücretsiz servisler ile sağlanmalı. Hastane-
lerin her yeri riskli birim kabul edilerek 
buna uygun ilaçlama yapılmalı. Yatak sa-
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 ADD: “İşten çıkarmalar yasaklanmalıdır” 

tatürkçü Düşünce 

ADerneği (ADD) Gire-
sun Şube Başkanı 

Oğuzcan Özdemir, “Devlet, iş 
yerleri kapanan bütün işçilere, 
esnafımıza, çiftçimize, ücretli 
öğretmenlere, çalışma ve iş 
bulma imkânı bulamayan tüm 
halkımıza ekonomik destek ve-
receğini derhal açıklamalıdır. 

İşten çıkarmalar yasaklanmalı-
dır. Elektrik, su, doğalgaz, sağlık 
faturaları bu süreçte devletçe 
karşılanmalı; borç ve kredi öde-
meleri faizsiz şekilde ertelen-
melidir” dedi.

Özdemir, yaptığı açıklama-
da, koronavirüsün (Covid 19) 
hızla yayıldığı, karantinaların, 
yasakların, üzüntülerin, ölümle-

rin, psikolojik, sosyal ve ekono-
mik sıkıntıların hızla arttığı bu 
günlerde Atatürkçü Düşünce 
Derneği olarak düşüncelerini 
ve önerilerini paylaşmak iste-
diklerini belirtti.

Devletin hastalık konusun-
da şeffaf olması, bilgileri halk-
tan saklamaması, paniği, en-
dişeyi arttıracak bir ortam ya-
ratmaması gerektiğine işaret 
eden Özdemir, şu önerileri dile 
getirdi:

“Bilim kurulunun bütün öne-
rileri siyasi ve ekonomik çıkar dü-
şünülmeksizin eksiksiz yerine ge-
tirilmelidir. Devlet, iş yerleri ka-
panan bütün işçilere, esnafı-
mıza, çiftçimize, ücretli öğret-
menlere, çalışma ve iş bulma 
imkânı bulamayan tüm halkı-
mıza ekonomik destek verece-
ğini derhal açıklamalıdır. İşten 
çıkarmalar yasaklanmalıdır. 
Elektrik, su, doğalgaz, sağlık fa-
turaları bu süreçte devletçe kar-
şılanmalı; borç ve kredi öde-
meleri faizsiz şekilde ertelen-
melidir.

‘Evde Kal Türkiye’ kampan-
yasının gerçekleşebilmesi ve 

hastalığın yayılmasına engel 
olmak için ‘kontrollü sokağa 
çıkma yasağı kararı’ derhal 
alınmalıdır. Hastalığın yayılması 
nedeniyle başlayan bireysel ve 
örgütlü yardım kampanyaları 
sosyal dayanışma kültürümü-
zün açık göstergesidir. Sanatçı-
ların, sporcuların, iş insanlarının 
başlattığı kampanyaya başta 
Cumhurbaşkanı, bakanlar ve 
milletvekilleri olmak üzere tüm 
siyasetçiler katılmalıdır. Onlar-
dan Nisan maaşlarını bağışla-
dıklarını açıklamalarını bekliyo-
ruz.

Ayrıca TBMM, kuruluşunun 
100’üncü yılında (23 Nisan 
2020) toplanarak milletvekili 
maaş ve ödeneklerinde indi-
rim kararını 1. TBMM ruhuyla, 
oy birliğiyle kabul etmelidir. Bun-
lardan elde edilecek gelirin iş-
sizlik fonuna aktarılacağı duyu-
rulmalıdır. Tam bağımsızlığın bi-
rinci şartı ekonomik bağımsızlık-
tır. Devlet bütçesinin kısıtlı im-
kânları büyük bir özen ve has-
sasiyetle kullanılmalıdır. Bu bağ-
lamda;

Kullanılamayan köprüler, 

otoyollar ve havaalanları için 
anlaşmalardan kaynaklanan 
dolar üzerinden garantili öde-
meler derhal durdurulmalı, son-
radan yapılacak ödemeler de 
TL'ye çevrilmelidir. ‘Kanal İstan-
bul’ gibi ülkemiz ve çevremiz 
açısından son derece tehlikeli 
ve hayali projelere kaynak ak-
tarımından vazgeçilmelidir. 
Başta stratejik önemi olan şeker 
fabrikaları olmak üzere, özelleş-
tirilen fabrikalar plan dâhilinde 
yeniden kamulaştırılmalıdır.

Sağlık personelimizin korun-
ması ve arttırılması için derhal 
harekete geçilmeli, sağlık or-
dusunun önemi fark edilmeli ve 
sağlık sektöründe kamu yatı-
rımları arttırılmalıdır. ‘Yap, İşlet, 
Devret’ mantığıyla ve hasta ga-
rantili olarak yaptırılan ‘şehir has-
taneleri’ uygulamalarından 
vazgeçilmeli, yapılanlar derhal 
kamulaştırılmalıdır.

Halka doğrudan hizmet 
veren belediyelerin bütçe ve 
alacaklarında yapılan bütün ke-
sintilere son verilmelidir. İçinde 
bulunduğumuz şartlarda bir zo-
runluluk haline gelen uzaktan 

eğitim, aklın ve bilimin gerektirdiği 
şekil ve yöntemlerle yapılmalı, si-
yasetten uzak durulmalı, tarikat 
ve cemaatlerin propaganda ala-
nına dönüşmemelidir.

Koronavirüsü salgını nedeniyle 
hapishanelerdeki yoğunluğu 
azaltma gerekçesiyle yapılacak 
infaz düzenlemesinden, toplum-
sal sorunları daha da arttıracak ke-
simlerin yararlanmasının önüne 
geçilmelidir. Kadına şiddet, taciz, 
tecavüz suçlularıyla, uyuşturucu 
çetelerinin bu infaz yasasından 
yararlanması engellenmeli, dü-
şünce suçları kapsama alınmalı, 
cezaevindeki gazeteciler serbest 
bırakılmalıdır.

Tüm sorunların, demokratik, 
laik, aklın ve bilimin rehberliğini 
kabul eden, halkıy la omuz 
omuza, halkçı bir yönetim ile aşı-
labileceğini, tarihsel tecrübemiz-
le biliyoruz. Devlet desteğiyle, 
evde kalarak ve büyük bir daya-
nışmayla bu zor günleri atlatabili-
riz. Bu neden ve gerekçelerle ye-
niden halkçı, devletçi bir devlet 
yapılanmasına ihtiyaç olduğunu 
görüyor, söylüyor ve bunu hemen 
istiyoruz.”

Buzağı desteklemesine 
virüs düzenlemesi

Giresun İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü, 2019 yılı için buzağı destekle-
mesine başvuruda bulunamayan 
çiftçiler için koronavirüs salgını ne-
deniyle düzenleme getirildiğini bil-
dirdi.

Müdürlükten yapılan açıklama-
da, “Bütün dünyada olduğu gibi, ül-
kemizde de ortaya çıkan COVİD-19 
virüs salgını ile mücadele kapsamın-
da, virüsün etkilerini en aza indirmek 
amacıyla Sağlık Bakanlığının öneri-
lerinden hareketle halkımızın ika-
metgâhlarında tutulması ve yapa-
cakları iş ve işlemlerde mümkün ol-
duğunca fiziksel iletişimden sakın-
maları maksadıyla, 2019 yılı Buzağı 
Desteklemelerinde 31 Aralık 2019 ta-
rihine kadar olan başvuru dönemin-
de destekleme başvurusu bulun-
mayan yetiştiricilerin, 1 Nisan – 15 
Haziran 2020 tarihleri arasında yapı-
lacak başvuruları bir defaya mahsus 
olmak üzere yazılı talepte bulunma-
larına gerek olmaksızın uygulana-
caktır” denildi.

Açıklamada, başvuruların şu 
şartlarda geçerliği olduğu aktarıldı:

“Tebliğde belirtilen hayvancılık ör-
gütleri; birinci başvuru döneminde 
başvurusunu yapmadığı üyelerin-
den başvuru dilekçesi almadan, bu 
üyeleri adına 15 Haziran 2020 tarihi-
ne kadar il/ilçe müdürlüklerine baş-
vuru yapabilir. İl/ilçe müdürlükleri de 
süresi içerisinde başvuruları E-Islaha 
kaydeder.

Bir yetiştirici için birden fazla hayvancılık 
örgütünden başvuru talebi gelmesi duru-
munda; il/ilçe müdürlüğünce uygun ileti-
şim araçları kullanılarak, yetiştiricilerin bildiri-
mi doğrultusunda örgütü belirlenecektir.

Herhangi bir hayvancılık örgütüne üye 
olmayan yetiştiricilerden bireysel askı ve ha-
kediş listelerinin (İcmaller) hazırlanmasın-
da, başvuru dilekçesi alınmayacaktır.E-
Islahta başvuru kaydı bulunmayan tüm ye-
tiştiriciler bireysel başvuru yapmış olarak 
işlem görecek olup, il/ilçe müdürlüklerince 
bireysel başvuru girişi yapılmasına gerek du-
yulmayacaktır.

Birinci başvuru döneminde başvurusu 
olan yetiştiriciler için hatalı kayıt, ölüm vb. 
durumlar dışında, ikinci dönem için başvu-
ru kayıtlarında işlem yapılmayacaktır.”

Fındıkta 59 bin sigorta
poliçesi oluşturuldu

Türkiye'de 2020 yılının ilk üç ayında fındık için don, fırtı-
na, dolu gibi risklere karşı yaklaşık 59 bin sigorta poliçesi 
oluşturuldu.

Özellikle don nedeniyle ciddi oranda ürün kaybı ya-
şayan fındık üreticileri, Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) 
yoluyla sigorta yaptırarak zarardan korunmaya çalışıyor.

AA muhabirinin TARSİM Genel Müdürlüğünden aldığı 
bilgiye göre, Türkiye genelinde bu yılın ilk üç ayında yak-
laşık 59 bin fındık poliçesi düzenlendi.

En çok poliçe düzenlenen illerin başında Ordu gelir-
ken, ikinci sırada Giresun, üçüncü sırada ise Düzce yer 
aldı.

TARSİM'in faaliyete başladığı 2006'dan bu yana ise 
ülke genelinde 893 binin üzerinde fındık poliçesi düzen-
lendi.

Üreticiler fındığı, "bitkisel ürün sigortası" kapsamında 
dolu, fırtına, hortum, yangın, heyelan, deprem, sel ve su 
baskınının yanı sıra isteğe bağlı olarak alabilecekleri don 

riskinin neden olacağı miktar kaybına karşı da sigorta-
latabiliyor.

Fındık ocakları da kar ağırlığı ve taşıt çarpması gibi 
ekstra tehlikelere karşı güvence altına alınabiliyor.

Fındık için üreticinin ödeyeceği don priminin yüzde 
67'si, fırtına, heyelan, sel, su baskını gibi diğer teminat-
lar için ise yüzde 50'si devlet tarafından karşılanıyor.

Üretici tarafından ödenecek primin yüzde 15'i 
peşin alınırken, kalan prim tutarı poliçe bitiş tarihinden 
itibaren en geç bir ay içinde tahsil edilebiliyor.

ÜRETİCİNİN GÜVENCESİ TARIM SİGORTASI
Tarımsal faaliyetlerdeki en büyük risklerden biri olan 

don, fındık üretimini olumsuz etkilerken, özellikle mart 
ve nisan ayları bu üründe donun en fazla görüldüğü kri-
tik aylar olarak öne çıkıyor.Tarım sigortası, üretim sezo-
nu boyunca da özellikle fırtına, dolu, heyelan, sel ve su 
baskını riskleri için fındık üreticisince önemli bir fırsat ola-
rak kullanılıyor.

Ulusal Fındık Çalıştayına virüs engeli
Giresun'da yapılması planlanan Ulusal Fındık Çalıştayı'nın ertelendiği bildirildi.
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, yaptığı yazılı açıklamada, Tarım ve Orman Bakanlığı'nca bu ay Giresun'da 

düzenlenmesi planlanan çalıştayın, koronavirüs önlemleri kapsamında ileri bir tarihe ertelendiğini belirtti.
Fındık konusunda kaliteli üretim, sağlıklı destekleme modelleri ve sürdürülebilir piyasa şartlarının oluşturulmasına yönelik konuların görü-

şülmesinin hedeflendiği çalıştayın yeni tarihinin, gelişmeler izlenerek daha sonra kamuoyuna duyurulacağını aktaran Öztürk, şunları kay-
detti:

“Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli Bey başta olmak üzere, bakanlığımızın ilgili genel müdürlükleri, Karadeniz Bölgesi 
Tarım ve Orman Müdürlükleri, üniversiteler, enstitüler, diğer kamu kurum ve kuruluşları, birlikler, odalar, borsalar, üreticilerimiz ve sektörün tüm 
paydaşlarının katılımıyla ülkemizin en önemli tarımsal ihracat ürünlerinden olan fındıkla ilgili sorunların çözümüne yönelik Toprak Mahsulleri 
Ofisi koordinasyonunda Giresun'da düzenlenecek Ulusal Fındık Çalıştayı, koronavirüs salgını önlemleri sebebiyle ileri bir tarihe ertelenmiştir."
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7 Nisan 2020

 Türkiye’de Kovid-19 salgınını önleme mücadelesine katkıda bulunmak 
 amacıyla başlayan “Evde Kal” kampanyasına destek devam ediyor 

Gençlik ve Spor Bakanı Dr.Mehmet Muharrem Kasapoğlu
 “#EvdeKalHareketsizKalma” çağrısıyla destek verdi

Türkiye’de Kovid-19 salgınını önleme 
mücadelesine katkıda bulunmak ama-
cıyla başlayan “Evde Kal” kampanyası-
na destek devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu, Her fırsatta yapı-
lan ‘’Evde Kal’’ çağrısına “#EvdeKalHa-
reketsizKalma” çağrısıyla destek verdi. 
Bakan Kasapoğlu sosyal medyadan 
paylaştığı filmde “Virüsten korunmanın 
yolu evde kalmaktan, evde kaldığımız 
süreçte iyi hissetmenin yolu da hareket 
etmekten geçiyor.” mesajını verdi.

Dünya şampiyonu sporcularımızın 
yanı sıra Acun Ilıcalı, Cüneyt Çakır, Rıd-
van Dilmen, Hakan Çelik gibi isimlerin ve 
sanatçıların destek verdiği film, Evde kal-

dığımız izolasyon sürecinde esenliğimizi 
korumak adına fiziksel hareketliliğimizi 
kaybetmememiz gerektiği mesajını ve-
riyor.

“Bu filmin yapım sürecinde hiçbir 
birey evden çıkmak zorunda kalmamış-
tır” mesajı ile başlayan ve Gençlik ve 
Spor BakanıDr. Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu’nun da yer aldığı filmde, fiziksel 
aktivitenin fizyolojik ve psikolojik olumlu 
etkilerine dikkat çekilirken diğer yandan 
egzersiz esnasında dikkat edilecek nok-
talar hakkında da önemli bilgiler verili-
yor.Bakan Kasapoğlu’nun filmi yayınla-
dığı ve platformu müjdelediği gönderisi 
kısa süre içinde sosyal medyada büyük 
ilgi gördü.

“Hedefimiz günlük 40 bin maske” 
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Ka-

sapoğlu, Gençlik merkezlerinde korumalı maske 
üretimi hedefinin günlük 500 adet olduğunu belir-
terek, “81 ile baktığımızda bu sayı 40 bini buluyor. 
Başlangıç aşaması olması itibariyle birtakım he-
sapları revize etmek gerekirse günlük yaklaşık şu 
an itibariyle 25-30 bin arası hedefimiz var.

Bunu en kısa sürede inşallah yeni gönüllü 

gençlerimizle daha da artırmayı hedefliyoruz.
İnanıyoruz ve biliyoruz ki bu salgını bugüne 

kadar başarılı bir şekilde ülke olarak yönettiğimiz 
gibi, gençlerimizle ve milletimizle dayanışma ru-
huyla, tedbirle, sabırla, duayla,inşallah üstesinden 
en güçlü şekilde geleceğiz ve millet olarak güçlü 
yarınlara aydınlık yarınlara hep birlikte yürümeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu,

Ligin bitmesine 4 hafta kalmıştı
Spor Toto Bölgesel Amatör lig 4. grupta sezonun tamamlanmasına Koronavirüs nedeniy-

le erteleme olmasaydı 4 hafta kalmıştı.
Görelespor ile 1926 Bulancakspor takımlarının yer aldığı grupta erteleme öncesi 24 pu-

anla Görelespor 10. sırada, 1926 Bulancakspor ise 19 puanla 13. sırada yer alıyordu.
Koronovirüs tehdidi bittiği takdirde Görelespor ile 1926 Bulancakspor takımları kalan 4 haf-

tada önemli maçlar oynayacaklar.

Amatör 2. küme A grubunda ilk 

3 haftada oynanan maçlarda 3 

takım galibiyetle tanışamadılar.

Koronavirüs nedeniyle ertele-

nen maçlar öncesi 19 Eylül İlköğre-

tim Okulu, Gürköy Gelişim ile Aluc-

raspor takımları taraftarlarına galibi-

yet mutluluğu yaşatamadılar.

 3 takım galibiyetle tanışamadı 

Fabrice 20 golle tamamladı
Amatör 1. kümede 

sona eren sezonda mü-
cadele eden Ören Bele-
diyesporun en golcü fut-
bolcusu yabancı transferi 
Fabrice oldu.

Sezonu 29 puanla 8. sı-
rada tamamlayan Ören 
Belediyespor rakip filelere 
lig boyunca 51 gol atar-
ken bu gollerin 20 sinde 
yabancı transferi Fabrice 
nin imzası vardı.

20 golle sezonu ta-
mamlayan Fabrice gol 
krallığını ise ikinci sırada ta-
mamladı.

Sezonu 13 galibiyetle tamamladılar

nuçları alamayan Mavi-Beyazlılar 22 haftada 
13 galibiyet alırlarken, 2 maçı berabere ta-
mamlarlarken, 7 maçtada sahadan mağlubi-
yetle ayrıldılar.

Süper Amatör ligde play-off hedefine ulaşa-
mayan Tireboluspor, ligi 13 galibiyetle tamam-
ladı.

Sezonun son haftasına kadar beklenen so-
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